
Zarządzenie Nr 114/2012 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  04 czerwca 2012r.

w  sprawie  :  przeprowadzenia  kontroli  w  zakresie  prawidłowości  udzielania  zamówień 
publicznych dla zadania  „Remont centrali MBP w Czeladzi”.

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 9/2011  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2011 r. oraz § 4 pkt 4, § 5 pkt 1, § 6 pkt  
1  Zarządzenia Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia 2010 r.  w sprawie  
Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych

zarządzam co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie  kontroli  całości  dokumentacji  będącej  w  posiadaniu  Miejskiej  Biblioteki 
Publicznej i Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi zakresie  udzielania zamówień publicznych 
związanych z remontem i termomodernizacją budynku MBP  przeprowadzanych od 2006 r.

 

§ 2

Powołuję Zespół kontrolny w składzie :

Maria Chrzanowska – Zastępca Kierownika Wydziału Finansowo-Budżetowego
Halina Pudo             -  Inspektor w Wydziale Kontroli
Rafał Kost        -  Specjalista w Wydziale Rozwoju Miasta i Inżynierii Miejskiej.

§ 3 

 
Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 06 czerwca 2012 r.  i zakończy się sporządzeniem 
informacji z czynności kontrolnych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Kontrolnemu.

                Burmistrz 

mgr Teresa Kosmala

 


		Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 9/2011  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2011 r. oraz § 4 pkt 4, § 5 pkt 1, § 6 pkt 1  Zarządzenia Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie  Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

